

# Corepower Aps

Niels Jernes Vej 14, 9220 Aalborg

CVR-nr. 35 81 52 36

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. marts 2025.

---

Henrik Juul Pedersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Corepower Aps  
Niels Jernes Vej 14  
9220 Aalborg

CVR-nr.: 35 81 52 36

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Heine Thranekjær Otte, Adm. Direktør  
Henrik Juul Pedersen, Direktør

**Revisor**

Redmark  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Hasseris Bymidte 6  
9000 Aalborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 276 t.kr. mod 69 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 58 t.kr. mod 63 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>275.816</b>	<b>69.316</b>
1 Personaleomkostninger	-212.173	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>63.643</b>	<b>69.316</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver	12.352	12.403
Andre finansielle indtægter	221	52
Øvrige finansielle omkostninger	-2.479	-1.230
<b>Resultat før skat</b>	<b>73.737</b>	<b>80.541</b>
Skat af årets resultat	-16.214	-17.842
<b>Årets resultat</b>	<b>57.523</b>	<b>62.699</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	122.000	0
Overføres til overført resultat	0	62.699
Disponeret fra overført resultat	-64.477	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>57.523</b>	<b>62.699</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
Andre tilgodehavender		160.035	168.340
Deposita		5.940	5.940
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>165.975</u>	<u>174.280</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>165.975</u></b>	<b><u>174.280</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		127.394	31.250
Andre tilgodehavender		8	24
Tilgodehavender i alt		<u>127.402</u>	<u>31.274</u>
Likvide beholdninger		<u>37.063</u>	<u>195.526</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>164.465</u></b>	<b><u>226.800</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>330.440</u></b>	<b><u>401.080</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	149.391	213.868
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>189.391</b>	<b>253.868</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	11.303	11.842
Anden gæld	129.746	135.370
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	141.049	147.212
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>141.049</b>	<b>147.212</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>330.440</b>	<b>401.080</b>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

## Noter

---

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	210.391	0
Andre omkostninger til social sikring	<u>1.782</u>	<u>0</u>
	<b><u>212.173</u></b>	<b><u>0</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>
<b>2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
<b>3. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Ingen eventualforpligtelser.		
